ТЕЛЕГРАММА 8564

АО «УЭС»

ул. Транспортников, д. 1

Свердловская область, г. Березовский, 623703

УВЕДОМЛЕНИЕ

о назначении времени и места рассмотрения жалобы на постановление по делам № 03-17/87-2017, 03-
17/104-2017

об административных правонарушениях.

Настоящим уведомляю, что «12» апреля 2018 г. в 12 часов 00 минут по адресу:
123995, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, каб. 130, состоится рассмотрения
жалобы на постановление о назначении административного наказания в виде
предупреждения по делам № 03-17/87-2017, 03-17/104-2017 об административном
правонарушении, вынесенное Свердловским УФАС России.

Дополнительно сообщаем, что для прохода в здание необходимо заранее
заказать пропуск, позвонив по телефону: 8 (499)755-23-23 (доб. 088-592).

	УВЕДОМЛЕНИЕ
	о назначении времени и места рассмотрения жалобы на постановление по делам № 03-17/87-2017, 03-17/104-2017
	об административных правонарушениях.